sanctos.

509. — CCCCXVII

Hommages rendus à Cécîlej veuve du

vicomte Bernard-Aton f iyc, 6» à

ses fils.

I. — De' ista hora in antea, non vos

decebrei ego Raimundus filius de Blancha

Cecilia filia Alamborcs ne tu Raimundus
ne tu Roger filii Caeciliae de caste! de

Redas & de Tornabox £• de NLontalt &

de R'iut £• de Lastors ni dels murs ni de

las for'{as quae hodie ibi sunt & in autea

factas erunt, &c.

II.— De' ista hora in antea, ego Isarnus

de Cencenone filius Adalicis foeminae non
decebrei te Caeciliam Biterrensem viceco-

mitissam filiam Alamburgis foeminae de

castello de Cencenone neque de forciis

quae ibi hodie factae sunt, &c. Testes sunt

de hoc Sicardus de Muro vetulo, Petrus Si-

garius & nepos suus Guillelmus Sigarius,

& Petrus Raimundi & filius suus Beren-

garius & Elisiarius & multi alii. Stephanus

Sicfredi scripsit cum praescriptione, quae

dicit n'ol te vedarei ni t'en vedarei.

IIÏ.— Haec' est carta d'accorder que fe Ug
de Sexac & fratres suos ad Caecilia vice-

comitissa & ad Rogerio filio suo, & plevis

Ug de Sexac per sa foy & Bernard Raimond
que d'aquestas guerras que ara que ia ne

guerrigera ab nul home ni ab nula femna, &

per ipsa conventa devont far ad fratres suos

plevir. E per aco que nols guerrion dona lor

la vecomtessa & Rogerio filio suo mille

solides Melgorenses nous & centum soli-

' Archives du château de Foix , cartulaire,

caisse i 5.

' Ihid.

' Ibid.

dos de Ugonensis e prometen que dona qua-
tercentos soliJos iMelgorienses , &• se dai':^^

mention a lor prévit Peire Raimund'^d'Altpol
& Hermengaud':^ filio suo que tornesson lo

cors Boisseo^on & que ja non issi sunt entro ab

assot de Roger & de la vescomtessa, & per

essa conven'^^a an plevit Escot de la Brugeira,

& Ug de Ventron , & Amel Siger'{, e Peire

Gras; authorici Guillelmi de la Brugeira &
Pons Gausbert & NLatfrei Calvet fi- Guillem

Amelius de Senega'{.

IV. — De 'ista hora in antea ego Petrus

Raimundi qui fui filius Garsendis foemi-

nae, non decipiam te Rogerium filium

Caeciliae vicecomitissae de ipso castello

quod vocamus Vintro, de ipsis fortezis

quae ibi sunt, &c. Factum est hoc apud
Carcassonam idus aprilis, anno Mcxxxii.
Factum est sacramentum hoc in praesentia

Fredolonis de Monte-rotundo & Pétri de

Peirola, Guillermi Pétri de Castris.

5io — CCCCXVIII

Bail à fiefJait par Âymericy vicomte

de Narbonne ^

.

Vers
I I 3o

An
I I 32

i3 avril.

An
I i3oIN

Dei ..omine. Manifestum sit omnibus
hominibus, quod ego Aymericus Narbo-

nae & uxor mea Ermessindis vicecomitissa janvier.